АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.11.2021 3004

___________ ________

                      ┌                                                                                        ┐

                                  О внесении изменения в постановление

                          администрации городского округа город Выкса

                   Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554

                    «О создании комиссии по определению  необходимости

                    временного помещения ребенка в специализированное

                      учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся

                  в социальной реабилитации, медицинскую организацию»

  В связи с кадровыми изменениями состава, администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

               1. Внести в состав комиссии по определению необходимости

временного помещения ребенка в специализированное учреждение для

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую

организацию, утвержденный постановлением администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554

(в редакции постановлений администрации от 18.03.2020  № 617, от  06.04. 2021

№ 843) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению  к

настоящему постановлению.

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков

                                                                                                                  Приложение
                                                                     к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

                                                                                                             «Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

 от  23.09.2019 № 3554»

    Состав комиссии по определению необходимости

временного помещения ребенка в специализированное учреждение

 для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации,

медицинскую организацию

   Габдрахимова Оксана Юрьевна - заместитель главы администрации –

начальник управления физической культуры и спорта администрации

городского округа город Выкса, председатель комиссии;

            Пантелеева Татьяна Вениаминовна - заместитель начальника управления

образования администрации городского округа город Выкса, заместитель

председателя комиссии;

            Ермакова Ольга Анатольевна - главный специалист сектора по охране

детства управления образования администрации городского округа город

Выкса, секретарь комиссии.

         Члены комиссии:

Борисова Наталья Евгеньевна - начальник отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел России по городу Выкса, майор полиции (по согласованию);

            Вавина Тамара Александровна - врач-педиатр кабинета медико-

социальной помощи городской детской поликлиники Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области

«Выксунская центральная районная больница» (по согласованию);

            Ганина Юлия Николаевна - главный специалист отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса;

   Гуркина Ирина Павловна - инспектор отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел России по городу Выкса, старший лейтенант полиции (по

согласованию);

            Епифанова Ольга Павловна - ведущий специалист отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса;

            Лескина Юлия Александровна - начальник отдела социальной

поддержки отдельных категорий граждан, реализации социальных программ и

семейной политики Государственного казенного учреждения Нижегородской

области «Управление социальной защиты населения городского округа город

Выкса» (по согласованию);

            Паршина Елена Викторовна - заведующая отделением социальной

диагностики Государственного бюджетного учреждения «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних города Выкса» (по

согласованию);

            Печенева Юлия Юрьевна - инспектор отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и

подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел России по городу Выкса, майор полиции (по согласованию);

            Рассадина Вера Ивановна - директор Государственного казенного

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты

населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

            Ручкина Елена Александровна - начальник отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа

город Выкса;

            Сенина Ирина Николаевна - ведущий специалист сектора по охране

детства управления образования администрации городского округа город

Выкса;

   Сущева Екатерина Михайловна – медицинская сестра Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области

«Выксунская центральная районная больница» (по согласованию);

            Урядова Наталья Александровна - ведущий специалист сектора по

охране детства управления образования администрации городского округа

город Выкса;

           Фокеева Ксения Валерьевна - ведущий специалист сектора по охране

детства управления образования администрации городского округа город

Выкса.